
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.392.2020 
BURMISTRZA BIAŁEJ 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Biała na 2020 r. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmianę planu finansowego w związku z: 

1) podjętym Zarządzeniem Burmistrza w Białej z dnia 2 listopada 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Biała na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) przeniesieniem wydatków w obrębie działu, zgodnie z posiadanym upoważnieniem Rady Miejskiej w Białej, 
określonym w § 14 pkt 3 Uchwały Nr X.116.2019 Rady Miejskiej w Białej z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Biała na rok kalendarzowy 2020, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Biała. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Burmistrz Białej 

 
 

Edward Plicko 

Id: E5C5542B-08DE-4D5A-9798-C6BFF26603ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.392.2020 

Burmistrza Białej 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

Dokonuje się następujących zmian w planie finansowym budżetu na 2020 r. w związku z podjętym 
Zarządzeniem Burmistrza Białej z dnia 2 listopada 2020 r. 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

Po stronie wydatków zmniejsza się budżet o kwotę 100.000,00 zł w § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych”. 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne 

Po stronie wydatków zwiększa się budżet o kwotę 100.000,00 zł w § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych”. 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 33.902,00 zł w następujących paragrafach: 

- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 13.902,00 zł, 

- § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę 10.000,00 zł, 

- § 4430 „Różne opłaty i składki” o kwotę 10.000,00 zł. 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 33.902,00 zł w następujących paragrafach: 

- § 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę 23.902,00 zł, 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę 5.000,00 zł, 

- § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę 5.000,00 zł. 

Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Po stronie dochodów zwiększa się budżet o kwotę 220.447,00 zł w § 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami”. 

Po stronie wydatków zwiększa się budżet o kwotę 220.447,00 zł w następujących paragrafach: 

- § 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę 213.834,00 zł, 

- § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę 2.613,00 zł, 

- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 2.000,00 zł, 

- § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę 2.000,00 zł.

Id: E5C5542B-08DE-4D5A-9798-C6BFF26603ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.392.2020 

Burmistrza Białej 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

Dokonuje się następujących zmian w planie finansowym budżetu na 2020 r. 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 11.000,00 zł w następujących paragrafach: 

- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 5.000,00 zł, 

- § 4430 „Różne opłaty i składki” o kwotę 6.000,00 zł. 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 11.000,00 zł w § 4400 „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe”. 

Dział 710 - Działalność usługa 

Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 1.100,00 zł w § 4390 „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii”, 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 1.100,00 zł w § 4300 „Zakup usług pozostałych”. 

Rozdział 71095 - Pozostała działalność 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 1.000,00 zł w § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników”, 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 1.000,00 w następujących paragrafach: 

- § 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę 600,00 zł, 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenie społeczne” o kwotę 250,00 zł, 

- § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę 150,00 zł. 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 10.000,00 zł w § 4270 „Zakup usług remontowych”, 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 10.000,00 zł w § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”. 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 40.000,00 zł w § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”, 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 40.000,00 zł w § 6057 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”. 

Zmiana dotyczy projektu „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – placówek oświatowych na 
terenie gminy Biała: Solec, Śmicz i Gostomia". 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii 

Id: E5C5542B-08DE-4D5A-9798-C6BFF26603ED. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 800,00 zł w § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”, 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 800,00 zł w § 4300 „Zakup usług pozostałych”. 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 10.000,00 zł w § 4300 „Zakup usług pozostałych”, 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 10.000,00 zł w § 4270 „Zakup usług remontowych”. 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 5.000,00 zł w § 4270 „Zakup usług remontowych”, 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 5.000,00 zł w § 4300 „Zakup usług pozostałych”. 

Dział 926 - Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 5.400,00 zł w następujących paragrafach: 

- § 4017 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę 3.500,00 zł, 

- § 4019 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę 600,00 zł, 

- § 4117 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę 600,00 zł, 

- § 4119 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę 150,00 zł, 

- § 4127 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę 100,00 zł, 

- § 4129 „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę 50,00 zł, 

- § 4417 „Podróże służbowe krajowe” o kwotę 100,00 zł, 

- § 4419 „Podróże służbowe krajowe” o kwotę 50,00 zł, 

- § 4427 „Podróże służbowe zagraniczne” o kwotę 200,00 zł, 

- § 4429 „Podróże służbowe zagraniczne” o kwotę 50,00 zł, 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 5.400,00 zł w następujących paragrafach: 

- § 4217 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 2.300,00 zł, 

- § 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 400,00 zł, 

- § 4277 „Zakup usług remontowych” o kwotę 2.300,00 zł, 

- § 4279 „Zakup usług remontowych” o kwotę 400,00 zł. 

Zmiana dotyczy projektu „W zdrowym ciele - zdrowy duch".

Id: E5C5542B-08DE-4D5A-9798-C6BFF26603ED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Litera a
	Załącznik 1 Litera b

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Litera a
	Załącznik 2 Litera b


